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Spotkanie dla kobiet pod nazwą „Portret kobiety – Nowa Ty" odbyło się 8 marca br. w płockiej filii 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. Zorganizowano szereg atrakcji, warsztatów rozwoju 
osobistego, artystycznych inspiracji dla kobiet, a przede wszystkim kampanii promujących szkolnictwo 
zawodowe.  
Spotkanie, w tym szczególnym dniu dla kobiet, rozpoczęła Anna Drzewiecka, dyrektor płockiej filii WUP, 
która dziękując za tak liczne przybycie, zaprosiła do uczestnictwa w szeregu projektach organizowanych 
przez urząd. Następnie Urszula Wojtalewicz, kierownik Centrum Informacji i Planowania Kariery 
Zawodowej w Płocku, powitała uczestniczki i zaprosiła do wspólnego spędzenia Dnia Kobiet w 
doskonałej atmosferze. Zmotywowała również uczestniczki do ciągłego podnoszenia wiary we własne 
siły, do bycia dumną kobietą XXI wieku. Przywitała również oraz przedstawiła osoby 
reprezentujące  poszczególne szkoły zawodowe, szkoły dla dorosłych oraz instytucje szkolące biorące 
udział w przedsięwzięciu. 
Doradcy zawodowi CIiPKZ – Alicja Drożdż, Magdalena Mućka oraz Anna Sulkowska - przybliżyli 
wszystkim zgromadzonym kobietom możliwości wzięcia udziału w warsztatach rozwoju osobistego 
prowadzonych przez poszczególnych doradców.   
Po części szkoleniowej, uczestniczki zaproszone zostały na pokazy, prezentacje oraz spotkania z 
ciekawymi ludźmi. Wśród atrakcji znalazły się: pokaz ćwiczeń na zdrowy kręgosłup zaprezentowany 
przez rehabilitantów z Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy, pokaz ubrań 
zaprojektowanych przez uczennicę I Prywatnego Liceum Plastycznego w Płocku oraz prelekcję uczennicy 
z Zespołu Szkół Usług i Przedsiębiorczości w Płocku na temat zdrowego żywienia. Wśród pokazów i 
prelekcji był również pokaz barmański oraz artystyczne zwijanie serwetek zaprezentowany przez 
uczniów z Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Płocku oraz pokaz fryzjerski. Dzięki uprzejmości szkoły 
dla dorosłych TEB Edukacja uczestniczki naszego przedsięwzięcia mogły skorzystać z pokazu technik 
masażu wykonywanego przez słuchaczy szkoły, natomiast Zespół Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku 
przybył na spotkanie z ofertą kosmetyków naturalnych oraz recepturą ich wykonywania. Pokazy 
makijażu dla pań odbyły się dzięki współpracy z AVON w Płocku oraz firmą Paese. Prowadzące pokazały 
najnowsze trendy w makijażu i umożliwiły przetestowanie kosmetyków na własnej cerze.    
Uczniowie pod kierunkiem nauczycieli i wykładowców przygotowali pokazy i prezentacje umiejętności 
zdobytych podczas kształcenia, promowali również szkoły i kierunki kształcenia w konkretnych 
zawodach. 
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